
Dz.U./S S204
21/10/2022
578601-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:578601-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia komputerowe
2022/S 204-578601

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001554
Adres pocztowy: PLAC POLITECHNIKI 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Romankiewicz
E-mail: renata.romankiewicz@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222346292
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej

Numer referencyjny: WIChiP/261-9/22

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Politechniki Warszawskiej 
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Tomie 
II (SOPZ) i Tomie III (IPU). Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych 
w ilościach jak poniżej: 1) Jednostka centralna komputera stacjonarnego + monitor – 1 kpl.; 2) Komputer 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:renata.romankiewicz@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl


Dz.U./S S204
21/10/2022
578601-2022-PL

2 / 4

przenośny konwertowalny - 1 szt. 3) Serwer do przechowywania danych – 1 szt. 4) Urządzenie wielofunkcyjne 
laserowe – kolor/dupleks/A4 (+1 komplet tonerów) – 1 szt. 5) Urządzenie wielofunkcyjne – atramentowe – 1 
szt. 6) Zasilacz awaryjny – 2 szt. 7) Przełącznik sieciowy 8-portowy – 4 szt. 8) Dysk zewnętrzny przenośny 
SSD – 1 szt. 9) Dysk zewnętrzny 4TB – 3 szt. 10) Dysk zewnętrzny 2TB – 1 szt. 11) Dysk SSD 1TB – 3 szt. 
12) Dysk wewnętrzny SSD 1TB – 1 szt. 13) Dysk zewnętrzny SSD2 TB – 1 szt. 14) Dysk wewnętrzny SDD 
2 TB – 1 szt. 15) Pendrive16GB – 2 szt. 16) Pendrive 512GB (typ 1) – 2 szt. 17) Pendrive 512GB (typ 2) – 1 
szt. 18) Pamięć RAM 16GB – 1 szt. 19) Kamera internetowa – 4 szt. 20) Mysz bezprzewodowa – 2 szt. 21) 
Mysz przewodowa (typ 1) – 1 szt. 22) Mysz przewodowa (typ 2) – 2 szt. 23) Klawiatura przewodowa – 2 szt. 24) 
Głośniki komputerowe – 1 szt. 25) Słuchawki z mikrofonem – 1 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 36 013.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste
30231300 Monitory ekranowe
30213100 Komputery przenośne
48820000 Serwery
30232150 Drukarki atramentowe
30232110 Drukarki laserowe
32420000 Urządzenia sieciowe
30234000 Nośniki do przechowywania
30234500 Pamięci do przechowywania danych
30237230 Pamięci
30237240 Kamera internetowa
30237410 Myszka komputerowa
30237460 Klawiatury komputerowe
32342412 Głośniki
32342100 Słuchawki
30237200 Akcesoria komputerowe
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej, ul. Waryńskiego 1, 00-645 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Politechniki Warszawskiej 
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Tomie 
II (SOPZ) i Tomie III (IPU). Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych 
w ilościach jak poniżej: 1) Jednostka centralna komputera stacjonarnego + monitor – 1 kpl.; 2) Komputer 
przenośny konwertowalny - 1 szt. 3) Serwer do przechowywania danych – 1 szt. 4) Urządzenie wielofunkcyjne 
laserowe – kolor/dupleks/A4 (+1 komplet tonerów) – 1 szt. 5) Urządzenie wielofunkcyjne – atramentowe – 1 
szt. 6) Zasilacz awaryjny – 2 szt. 7) Przełącznik sieciowy 8-portowy – 4 szt. 8) Dysk zewnętrzny przenośny 
SSD – 1 szt. 9) Dysk zewnętrzny 4TB – 3 szt. 10) Dysk zewnętrzny 2TB – 1 szt. 11) Dysk SSD 1TB – 3 szt. 

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S204
21/10/2022
578601-2022-PL

3 / 4

12) Dysk wewnętrzny SSD 1TB – 1 szt. 13) Dysk zewnętrzny SSD2 TB – 1 szt. 14) Dysk wewnętrzny SDD 
2 TB – 1 szt. 15) Pendrive16GB – 2 szt. 16) Pendrive 512GB (typ 1) – 2 szt. 17) Pendrive 512GB (typ 2) – 1 
szt. 18) Pamięć RAM 16GB – 1 szt. 19) Kamera internetowa – 4 szt. 20) Mysz bezprzewodowa – 2 szt. 21) 
Mysz przewodowa (typ 1) – 1 szt. 22) Mysz przewodowa (typ 2) – 2 szt. 23) Klawiatura przewodowa – 2 szt. 24) 
Głośniki komputerowe – 1 szt. 25) Słuchawki z mikrofonem – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 138-393666

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393666-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S204
21/10/2022
578601-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA
Krajowy numer identyfikacyjny: 012802380
Adres pocztowy: Włodarzewska 65B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
Tel.:  +48 503138663
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 35 925.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 36 013.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2022

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

